[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л  № 224
рассмотрения аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе

г. Москва									«17» мая 2013 г.

Повестка дня

1. Рассмотрение аукционных заявок, представленных для участия в открытом аукционе № 38/ОАЭ-МЛРЗ/13 на право заключения договора на выполнение работ по диагностическому аудиту системы менеджмента бизнеса на соответствие требованиям международного стандарта железнодорожной промышленности IRIS во 2 квартале 2013 года.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «МЛРЗ» проводит открытый аукцион № 38/ОАЭ-МЛРЗ/13.
К установленному в аукционной документации сроку поступила 1 (одна) заявка.
В соответствии с реестром заявок от «06» мая 2013 года № 38/ОАЭ-МЛРЗ/13/1 претендентам присвоены регистрационные номера.
Претендент № 1 представил электронную часть заявки, предусмотренную пунктом 3.2.3 аукционной документации в указанный аукционной документацией срок, однако не представил документы, предусмотренные пунктом 3.1.1. аукционной документации.
Согласно требованиям пункта 1.4.4. аукционной документации заявка претендента № 1 признается не поданной.
1.2. В связи с тем, что на участиев открытом аукционе № 38/ОАЭ-МЛРЗ/13 на право заключения договора на выполнение работ по диагностическому аудиту системы менеджмента бизнеса на соответствие требованиям международного стандарта железнодорожной промышленности IRIS во 2 квартале 2013 года не подана ни одна аукционная заявка, открытый аукцион признан несостоявшимся.

Подписи:

2